
1e Wijziging subsidieverordening Investeringsagenda regio Noord- Limburg 

De raad van de gemeente Mook en Middelaar, 

  

Gelezen het voorstel van het College van burgemeester en wethouders d.d. 9 januari 2024 

  

Gelet op het advies van de raadscommissie d.d. 24 januari 2024 

  

Besluit: 

  

De Subsidieverordening Investeringsagenda regio Noord-Limburg als volgt te wijzigen: 

  

ARTIKEL I 
Artikel 5 komt als volgt te luiden: 

  

Artikel 5: Aanvraagtermijn 
1. Aanvragen kunnen doorlopend worden ingediend tot het moment dat het subsidieplafond is bereikt, 

doch uiterlijk tot 9 januari 2024. 

2. Het college is bevoegd om de aanvraag- en uitvoeringstermijn te verlengen in overeenstemming 

met de provincie en de gemeenten en binnen de kaders van de hiervoor door de gemeenteraden 

van de gemeenten en provinciale staten van de provincie Limburg beschikbaar gestelde middelen. 

  

ARTIKEL II 
Artikel19 toe te voegen aan de Subsidieverordening Investeringsagenda Regio Noord-Limburg, zodat 

dit als volgt komt te luiden: 

  

Artikel 19 Hardheidsclausule 
1. Het college kan in individuele gevallen ontheffing verlenen van één of meerdere verplichtingen 

van deze regeling. 

2. Het college kan in bijzondere omstandigheden bij individuele gevallen afwijken van een of 

meerdere bepalingen uit deze regeling. 

3. In de gevallen waarin deze regeling niet voorziet beslist het college. 

  

ARTIKEL III 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dag van bekendmaking. 

  

Aldus besloten in zijn openbare vergadering d.d. 1 februari 2024 

De raad voornoemd, 

De griffier 

mr. M.A.M. van Arensbergen 

De voorzitter 

mr. drs. W. Gradisen 

Nr. 85476 

GEMEENTEBLAD 23 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Mook en Middelaar 

Gemeenteblad 2024 nr. 85476 23 februari 2024 1 


